
 1

 
 
                                                    Zarządzenie Nr 87  /11 
                                                   Wójta Gminy Orchowo 
                                                  z dnia 07 grudnia   2011  roku  
 
 
                          w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie  na rok 2011r 
 
Na podstawie art. 257 ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych 
( Dz. U.  Nr 157 poz. 1240) oraz § 9 pkt.2 Uchwa ły Rady Gminy Nr IV/24/11  
z dnia 28 stycznia 2011 w sprawie budżetu na 2011 rok 
 
 
                                                              Wójt Gminy Orchowo 
                                                              Zarządza co następuje: 
 
§ 1 w uchwale Nr IV/24/11 Rady Gminy z dnia 28 stycznia 2011r w sprawie budżetu na rok 
2011 zmienionej uchwałą Nr V/33/11 Rady Gminy Orchowo z dnia 24 lutego 2011r w 
sprawie wprowadzenia zmian w budżecie na rok 2011 , zmienionej uchwałą Nr  VI/39/11  z 
dnia 31 marca 2011 r, w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie na rok 2011, zmienionej 
zarządzeniem  Nr 30/11 z dnia 08 kwietnia w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie na 
rok 2011, zmienionej zarządzeniem  Nr 35/11 z dnia 14 kwietnia w sprawie wprowadzenia 
zmian w budżecie na rok 2011, zmienionej uchwałą Nr VII/50/11  Rady Gminy Orchowo z 
dnia 28 kwietnia 2011r. sprawie wprowadzenia zmian w budżecie na rok 2011zmienionej 
Zarządzeniem Nr 38/11 Wójta Gminy Orchowo z dnia 05 maja 2011 w sprawie 
wprowadzenia zmian w budżecie na rok 2011, 2011,zmienionej Zarządzeniem Nr 39/11 
Wójta Gminy Orchowo z dnia 25 maja 2011 w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie na 
rok 2011, zmienionej uchwałą Nr IX/65/11  Rady Gminy Orchowo z dnia 20 czerwca 2011r. 
sprawie wprowadzenia zmian w budżecie na rok 2011, zmienionej Zarządzeniem Nr 46/11 
Wójta Gminy Orchowo z dnia 29 czerwca 2011 w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie 
na rok 2011 zmienionej Zarządzeniem Nr 56/11 Wójta Gminy Orchowo z dnia 25 lipca 2011 
w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie na rok 2011 zmienionej uchwałą Nr X/83/11  
Rady Gminy Orchowo z dnia 11 sierpnia 2011r. sprawie wprowadzenia zmian w budżecie na 
rok 2011, zmienionej uchwałą Nr XI/88/11  Rady Gminy Orchowo z dnia 31 sierpnia  2011r. 
sprawie wprowadzenia zmian w budżecie na rok 2011, zmienionej uchwałą Nr XI/92/11  
Rady Gminy Orchowo z dnia 27 września  2011r. sprawie wprowadzenia zmian w budżecie 
na rok 2011 zmienionej Zarządzeniem Nr 72/11 Wójta Gminy Orchowo z dnia 29 września 
2011 w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie na rok 2011 zmienionej Zarządzeniem Nr 
75/11 Wójta Gminy Orchowo z dnia 7 października 2011 w sprawie wprowadzenia zmian w 
budżecie na rok 2011 zmienionej Zarządzeniem Nr 76/11 Wójta Gminy Orchowo z dnia 24 
października 2011 w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie na rok 2011, zmienionej 
uchwałą Nr XIII/100/11  Rady Gminy Orchowo z dnia 28 października 2011r. sprawie 
wprowadzenia zmian w budżecie na rok 2011,zmienionej uchwałą Nr XIII/100/11  Rady 
Gminy Orchowo z dnia 28 października  2011r. sprawie wprowadzenia zmian w budżecie na 
rok 2011, zmienionej  Zarządzeniem Nr 85 /11 Wójta Gminy Orchowo z dnia 21 listopada 
2011 w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie na rok 2011 zmienionej uchwałą Nr 
XIV/107/11  Rady Gminy Orchowo z dnia 30 listopada 2011r. sprawie wprowadzenia zmian 
w budżecie na rok 2011;  wprowadza się zmiany; 
 

 



 2

1.Określone w § 1 ust.1 dochody budżetu na rok 2011 w wysokości 12 786 487 zł zwiększa 
się o 12 842  zł do kwoty 12 799 329 zł z tego: 
- dochody bieżące w kwocie 11 096 332 zł zwiększa się o 12 842 zł do kwoty  11 109 174 zł 
 
2. W § 1 ust. 2 pkt.1  dotacje celowe na realizacje zadań z zakresu administracji rządowej i 
innych zadań zleconych odrębnymi ustawami kwotę 2 650 503zł zwiększa się o 12 582 zł do 
kwoty 2 663 085 zł 
 
Dotychczasowy załącznik Nr 3  do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie załącznika Nr 1 
do niniejszego zarządzenia. 
 
3. Określone w § 2 ust.1 wydatki budżetu na 2011 r w kwocie 12 228 486 zł zwiększa się o 
 12 842 zł do kwoty  12 241 328 zł z tego: 
- wydatki bieżące w kwocie 11 016 381 zł zwiększa się o 12 842  zł do kwoty 11 029 223 zł 
 
 
4.  Określone w § 2 ust. 2 pkt 1  wydatki na realizacje zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami kwotę 2 650 503 zł zwiększa się o 12 582 zł 
do kwoty 2 663 085 zł 
 
Dotychczasowy załącznik Nr 4  do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie załącznika Nr 2 
do niniejszego zarządzenia. 
 
5. W załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej „ Dochody  Budżetu” wprowadza się  
następujące zmiany: 
 
         a) zwiększa się dochody budżetu o kwotę                                         12 582 zł       
                   

Dział Rozdział §   kwota 
852 85203 2010 zadania zlecone 12 239 zł 
852 85213 2010 zadania zlecone 343 zł 
854 85415 2030 260 zł 

 
          
 
 
6. W załączniku Nr 2  do uchwały budżetowej „ Wydatki Budżetu” wprowadza się  

następujące zmiany: 
 

a) zwiększa się  wydatki budżetu o kwotę:                             38 020 zł 
    

Dział Rozdział §   kwota 
010 01010 4270 1 202 zł 
750 75011 4210 zdania zlecone 3 421 zł 
750 75011 4410 zadania zlecone 31 zł 
750 75011 4700 zadania zlecone 10 zł 
750 75023 4280 12 zł 
750 75023 4350 400 zł 
750 75023 4360 500 zł 
801 80101 4170 150 zł 

 



 3

801 80101 4440 3 379 zł 
801 80104 4440 2 957 zł 
801 80110 4440 350 zł 
801 80113 4210 247 zł 
851 85154 4170 2 500 zł 
852 85203 4210 12 239 zł 
852 85213 4130 343 zł 
852 85219 4410 580 zł 
852 85219 4440 547 zł 
852 85295 3110 892 zł 
854 85415 3260 260 zł 
900 90015 4300 8 000 zł 

 
b)   zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę                                   25 178 zł 

 
Dział Rozdział §   kwota 
010 01010 4210 1 202 zł 
750 75011 4010 zadania zlecone 2 660 zł 
750 75011 4040 zadania zlecone 67 zł 
750 75011 4110 zadania zlecone 373 zł 
750 75011 4120 zadania zlecone 176 zł 
750 75011 4440 zadania zlecone 186 zł 
750 75023 4260 912 zł 
801 80101 4010 688 zł 
801 80101 4110 189 zł 
801 80101 4120 1 238 zł 
801 80101 4240 360 zł 
801 80101 4270 150 zł 
801 80101 4280 390 zł 
801 80101 4370 200 zł 
801 80104 4010 1 000 zł 
801 80104 4210 1 007 zł 
801 80104 4260 800 zł 
801 80104 4350 150 zł 
801 80110 4210 350 zł 
801 80113 4440 247 zł 
801 80195 4440 314 zł 
851 85154 4210 1 000 zł 
851 85154 4300 1 500 zł 
852 85219 4010 547 zł 
852 85219 4700 580 zł 
852 85295 4300 892 zł 
900 90015 4260 8 000 zł 

 
       
 
      § 2 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

 



 4

 
Objaśnienia do wprowadzonych zmian 
         
  
 
Dochody; 
 
Dz. 852 
 
 
 
 
 
 
Dz..854 
 
 
 
 
 
 

Rozdz. 85203- zwiększenie planu dochodów na bieżące utrzymanie 
Środowiskowego Domu Samopomocy w Słowikowie o kwotę 12 239 zł- 
dotacja od Wojewody Wielkopolski. 
Rozdz. 85213-zwiększenie planu dochodów z tytułu dotacji przekazanej przez 
Wojewodę Wielkopolski na sfinansowanie składek na ubezpieczenie 
zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne. 
 
Rozdz. 85415- zwiększenie planu dochodów na realizację Rządowego 
programu dofinansowania zakupu podręczników dla dzieci rozpoczynających 
naukę w roku szkolnym 2011/12 – dotacja od Wojewody Wielkopolski. 

 
 
Wydatki: 
 
 
Dz. 010 
 
 
 
Dz. 750 
 
 
 
 
 
Dz. 801 
 
 
 
 
 
 
 Dz. 851 
 
 
Dz. 852 
 
 
 

Rozdz. 01010-zwiększenie planu wydatków na zakup usług remontowych 
związanych z remontem instalacji elektrycznej na przepompowni- kwota 1 202 
zł, środki przeniesiono z paragrafu na zakup materia łów 
 
Rozdz. 75011- przeniesienia między paragrafami planu wydatków na 
utrzymanie USC-urealnienie wydatków. Rozdz. 75023- zwiększenie planu 
wydatków na zakup usług zdrowotnych- kwota 12 zł, zakup usług dostępu  do 
Internetu – kwota 400 zł, zakup usług telekomunikacyjnych- kwota 500 zł z 
przeniesieniem z planu wydatków na zakup energii. . 
 
Rozdz. 80101, 10104,80110, 80113- przeniesienia między paragrafami w 
ramach rozdziałów z przeznaczeniem na zwiększenie planu wydatków z tytułu 
odpisu na FŚS- rozliczenie roczne odpisu, zwiększenie planu wydatków na 
wynagrodzenie z tytułu wypłaty umowy zlecenia w SP-Bielsko. Rozdz. 80195 
zmniejszenie planu wydatków na wypłatę FŚS dla nauczycieli emerytów – 
rozliczenie roczne odpisu. 
 
Rozdz. 85154- przeniesienia między paragrafami wydatków na 
przeciwdziałanie alkoholizmu. 
 
Rozdz. 85203- zwiększenie planu wydatków na zakup materiałów o kwotę 
przekazanej dotacji od Wojewody Wielkopolski. Rozdz. 85213- zwiększenie 
planu wydatków na sfinansowanie składek na ubezpieczenie zdrowotne za 
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne o kwotę przekazanej dotacji 

 



 5

 
 
 
 
 
 
 
Dz. 854 
 
 
 
Dz. 900 
 
 
 
 
 

od Wojewody Wielkopolski. Rozdz. 85219- przeniesienia między paragrafami 
w ramach rozdziału planu wydatków na utrzymanie Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej – zwiększono plan wydatków na wypłatę delegacji 
krajowych, odpis na FŚS  z przeniesieniem z planu wydatków na 
wynagrodzenia osobowe, szkolenia pracowników. Rozdz. 85295- przeniesienia 
między paragrafami planu wydatków na dożywianie w szkołach  
 
Rozdz. 85415- zwiększenie planu wydatków na dofinansowania zakupu 
podręczników dla dzieci rozpoczynających naukę w roku szkolnym 2011/12- 
dotacja od Wojewody Wielkopolski. 
 
Rozdz. 90015-przeniesienia między paragrafami planu wydatków na 
oświetlenie uliczne- urealnienie planu. 

 
 

 


